BbikoBa AHHa bopucoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0

3aKJilouMBLUee HaTa
OOroBop Ha cocTaBneHus

nposepeHue oTyeTa
OLLeHKH

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

000
"KoHca oBa

1532 HCANTURTOBAR 1 58 07.2025
KoMnaHusa "ApKTyp

kcnepTt"

000
"KoHca oBa

1532-1 HEANTUHTOBAR 14 09.2025
KoMnaHusa "ApKTyp

dkcnepT"

000
"KoHCcanTuHrosas

1537 01.07.2025
KoMnaHusa "ApKTyp

dkcnepT"

000
"KoHCanTuHrosas

1538 .\ 01.07.2025
KoMnaHusa "ApKTyp

dkcnepT"

000
"KoHCcanTuHrosas

1539 .\ 02.07.2025
KoMnaHusa "ApKTyp

dkcnepT"

000
"KoHcanTuHrosas

1540 .\ 22.08.2025
KOMMaHua "ApKTyp

dkcnepT"

CBepeHusn

bbikoBa AHHa bopucoBHa

009131
22.08.2014
Bu
ObbeKkT A .
onpepenseMon
OLLeHKM
CTOMMOCTH
30aHune pPbIHOYHaA
30aHune pPbIHOYHaA

Fapa>kHbIn 6BOKC | pbIHOYHAsA

TC pbIHOYHaA
3eMesbHbIn

pbIHOYHas
y4acToK
Coopy>xeHune pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU



1541

1542

1544

1545

1547

1548-1

1548-2

1548-3

1549

1551

000
"KoHcanTunHrosas
KoMnaHus "ApKTyp
dkcnepT"

000
"KoHcanTtunHrosas
KOMMaHua "ApKTyp
dkcnepT"

000
"KoHcanTunHrosas
KoOMMaHua "ApKTyp
dkcnepT"

000
"KoHcanTtuHrosas
KoMnaHusa "ApKTyp
IkcnepT"

000
"KoHcanTtuHrosas
KoMnaHusa "ApKTyp
dkcnepTt"

000
"KoHcanTtunHrosas
KoMnaHusa "ApKTyp
dkcnepT"

000
"KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApKTyp
dkcnepT"

000
"KoHcanTuHrosas
KoMnaHus "ApKTyp
dkcnepT"

000
"KoHcanTtunHrosas
KoMnaHus "ApKTyp
dkcnepT"

000
"KoHcanTtuHrosas
KoMnaHus "ApKTyp
dkcnepT"

17.07.2025

09.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

17.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

21.07.2025

30aHne n

3eMeSbHbIN

y4acToK

TC

TC

TC

TC

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnageHune

MalwunHo-mecTo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXUMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXKNMOIo
MMyLLeCcTBa

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



1552

1554

1555

1556-1

1556-2

1557

1558

1560

1561-1

1561-2

000
"KoHcanTunHrosas
KoMnaHus "ApKTyp
dkcnepT"

000
"KoHcanTtunHrosas
KOMMaHua "ApKTyp
dkcnepT"

000
"KoHcanTunHrosas
KoOMMaHua "ApKTyp
dkcnepT"

000
"KoHcanTtuHrosas
KoMnaHusa "ApKTyp
IkcnepT"

000
"KoHcanTtuHrosas
KoMnaHusa "ApKTyp
dkcnepTt"

000
"KoHcanTtunHrosas
KoMnaHusa "ApKTyp
dkcnepT"

000
"KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApKTyp
dkcnepT"

000
"KoHcanTuHrosas
KoMnaHus "ApKTyp
dkcnepT"

000
"KoHcanTtunHrosas
KoMnaHus "ApKTyp
dkcnepT"

000
"KoHcanTtuHrosas
KoMnaHus "ApKTyp
dkcnepT"

23.07.2025

23.07.2025

04.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

18.08.2025

05.08.2025

12.07.2025

18.08.2025

18.08.2025

TC, opyxue

TC

TC

Hexxunoe
nomewleHune

Hexxunnoe
nomeLleHune

OBr>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYyLLEeCTBO

™L,

KBapTupa

MalwunHo-mecTo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXUMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXUMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



1562

1565

1566

1567

1568

1569

1571

1572

1578-1

1578-2

000
"KoHcanTunHrosas
KoMnaHus "ApKTyp
dkcnepT"

000
"KoHcanTtunHrosas
KOMMaHua "ApKTyp
dkcnepT"

000
"KoHcanTunHrosas
KoOMMaHua "ApKTyp
dkcnepT"

000
"KoHcanTtuHrosas
KoMnaHusa "ApKTyp
IkcnepT"

000
"KoHcanTtuHrosas
KoMnaHusa "ApKTyp
dkcnepTt"

000
"KoHcanTtunHrosas
KoMnaHusa "ApKTyp
dkcnepT"

000
"KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApKTyp
dkcnepT"

000
"KoHcanTuHrosas
KoMnaHus "ApKTyp
dkcnepT"

000
"KoHcanTtunHrosas
KoMnaHus "ApKTyp
dkcnepT"

000
"KoHcanTtuHrosas
KoMnaHus "ApKTyp
dkcnepT"

19.08.2025

29.08.2025

28.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

03.09.2025

03.09.2025

10.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

TC

TC

TC

TC

Xunnasa
KBapTupa

HeXxxunble
nomMeLleHuns

TC

Hexunble
nomMmeLwleHund

TC

TC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXUMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXUMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa



1578-3

1582

1584

1587

1588

1589

09-04-
08-2025

11-04-
08-2025

85-29-
10-
2021/5

85-29-
10-
2021/6

000
"KoHcanTunHrosas
KoMnaHus "ApKTyp
dkcnepT"

000
"KoHcanTtunHrosas
KOMMaHua "ApKTyp
dkcnepT"

000
"KoHcanTunHrosas
KoOMMaHua "ApKTyp
dkcnepT"

000
"KoHcanTtuHrosas
KoMnaHusa "ApKTyp
IkcnepT"

000
"KoHcanTtuHrosas
KoMnaHusa "ApKTyp
dkcnepTt"

000
"KoHcanTtunHrosas
KoMnaHusa "ApKTyp
dkcnepT"

000 «UeHTp
3KCNEepTM3bl U
npaBoBON
noanep>XKn»

000 «UeHTp
3KCNEepTU3bl U
rnpasoBou
noaaep>XXKun»

000 «LeHTp
9KCNepTun3bl 1
npasoBoOu
noanepP>KKN»

000 «LeHTp
aKCNepTunsbl 1
rnpasoBoOu
noaaep>XKu»

24.09.2025

23.09.2025

30.09.2025

24.09.2025

23.09.2025

26.09.2025

08.08.2025

09.09.2025

01.09.2025

29.09.2025

TC

TC

Mapa>xHbIn 6oKC

KBapTupa

TC

TC

TC

TC

TC

TC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXUMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXUMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXKNMOIo
MMyLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa



10-26-
08-2025

27-23-
05-
2017/72

000 «LeHTp
9KCMNepTun3bl 1
rnpasoBoOu
noaaep>XKu»

000 «LeHTp
3KCNepTun3bl U
rnpaBoBOW
noanep>XXKu»

01.09.2025

30.09.2025

KeapTupa

TC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXUMOT O
nMyLlecTBa



