Быкова Анна Борисовна

	ведений о выполнени			,		
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Быкова Анна Борисовна			
			009131 22.08.2014			
Дата включения в реестр членов РОО						
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
1532	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	28.07.2025	Здание	рыночная	Оценка недвижимости	
1532-1	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	10.09.2025	Здание	рыночная	Оценка недвижимости	
1537	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	01.07.2025	Гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости	
1538	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	01.07.2025	тс	рыночная	Оценка движимого имущества	
1539	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	02.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
1540	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	22.08.2025	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости	

1541	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	17.07.2025	Здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1542	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	09.07.2025	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
1544	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	11.07.2025	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
1545	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	14.07.2025	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
1547	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	17.07.2025	TC	рыночная	Оценка движимого имущества
1548-1	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	21.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1548-2	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	21.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1548-3	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	22.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1549	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	23.07.2025	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
1551	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	21.07.2025	Машино-место	рыночная	Оценка недвижимости

1552	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	23.07.2025	ТС, оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
1554	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	23.07.2025	TC	рыночная	Оценка движимого имущества
1555	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	04.08.2025	TC	рыночная	Оценка движимого имущества
1556-1	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	28.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1556-2	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	28.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1557	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	18.08.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1558	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	05.08.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1560	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	12.07.2025	ТМЦ	рыночная	Оценка движимого имущества
1561-1	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	18.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1561-2	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	18.08.2025	Машино-место	рыночная	Оценка недвижимости

1562	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	19.08.2025	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
1565	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	29.08.2025	TC	рыночная	Оценка движимого имущества
1566	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	28.08.2025	TC	рыночная	Оценка движимого имущества
1567	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	25.08.2025	TC	рыночная	Оценка движимого имущества
1568	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	25.08.2025	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1569	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	03.09.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1571	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	03.09.2025	TC	рыночная	Оценка движимого имущества
1572	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	10.09.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1578-1	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	24.09.2025	TC	рыночная	Оценка движимого имущества
1578-2	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	24.09.2025	тс	рыночная	Оценка движимого имущества

1578-3	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	24.09.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1582	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	23.09.2025	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
1584	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	30.09.2025	Гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
1587	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	24.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1588	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	23.09.2025	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
1589	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	26.09.2025	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
09-04- 08-2025	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	08.08.2025	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
11-04- 08-2025	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	09.09.2025	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
85-29- 10- 2021/5	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	01.09.2025	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
85-29- 10- 2021/6	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	29.09.2025	TC	рыночная	Оценка движимого имущества

10-26- 08-2025	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	01.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27-23- 05- 2017/72	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	30.09.2025	тс	рыночная	Оценка движимого имущества